
　　　　　　住宅金融支援機構本店

工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

マンション管理組合向け情報誌の企
画・編集・校正作業

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月4日
株式会社ブレインワークス
兵庫県神戸市中央区三宮町1-4-9

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

598,500 ---

光磁気ディスク（MO）ドライブの調達
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月5日
日本コムシス株式会社
東京都品川区東五反田2-17-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

1,821,750 ---

平成22年度「マンションすまい・る
債」積立組合募集に係る新聞広告

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月10日
株式会社読売エージェンシー
東京都千代田区富士見2-1-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

7,582,365 ---

個人向け住宅ローンに係る信用リス
ク判別機能の高度化に関するコン
サルティング業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月16日
みずほ第一フィナンシャルテクノロジー株
式会社
東京都千代田区大手町1-1-3

一般競争入札（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

15,750,000 ---

信託契約（貸付債権担保第40回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月18日

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-5
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（貸付債権担保第40
回住宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月20日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

総合オンラインシステムマニュアル
の印刷及び発送等

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月23日
株式会社丸井工文社
東京都世田谷区船橋5-1-6

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

3,916,500 ---

事務委託契約（一般担保第53回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月26日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

契約情報の公表について（競争入札）



工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

事務委託契約（一般担保第54回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月26日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（一般担保第55回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月26日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（一般担保第56回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月26日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

募集委託並びに債券保管委託及び
元利金支払事務委託契約証書（住
宅金融支援機構債券区第11回）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月26日
株式会社みずほコーポレート銀行
東京都千代田区丸の内1-3-3

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

マンション管理組合向け情報誌の印
刷製本及び発送

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年8月30日
株式会社サンエー印刷
東京都豊島区東池袋5-44-15

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

情報誌印刷
642,292円ほか

---
単価契約
総支払予定額
1,481,334円

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。


